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项 目

支出功能
分类科目
编码

类

2050205

2050299

2050999

2080502

2080505

2080506

2080599

2101102

2109901

2210201

2299901

款 项

科目名称

栏 次

合计

高等教育

其他普通教育支出

其他教育费附加安排的支出

事业单位离退休

机关事业单位基本养老保险缴费支出★

机关事业单位职业年金缴费支出★

其他行政事业单位离退休支出

事业单位医疗★

其他医疗卫生与计划生育支出

住房公积金

其他支出

本年收入合计

1

586,873,467.10

336,557,567.10

10,781,000.00

2,110,000.00

2,546,280.00

14,864,988.00

5,946,000.00

162,400.00

7,432,488.00

60,000.00

5,202,744.00

201,210,000.00

财政拨款收入

2

511,671,330.13

271,389,302.13

10,781,000.00

2,110,000.00

2,546,280.00

10,405,488.00

4,162,200.00

162,400.00

5,202,744.00

60,000.00

3,641,916.00

201,210,000.00

上级补助收入

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

事业收入

4

44,765,688.12

34,731,816.12

0.00

0.00

0.00

4,459,500.00

1,783,800.00

0.00

2,229,744.00

0.00

1,560,828.00

0.00

经营收入

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

附属单位上缴收
入

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

其他收入

7

30,436,448.85

30,436,448.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


